
Prefeitura 
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5164 | 21 de outubro de 2022

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 35

EXTRATO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E 
INABILITAÇÃO

Edital N° 10/2022, Concurso Nº 08/2022 – “Escolha da RAINHA 
e PRINCESAS da 38ª FESTA DA UVA/9ª EXPO VINHO 2023”.

Processo Administrativo 10.494-5/2022-1.

A Comissão de Avaliação de Cadastro, no uso de suas atribuições 
legais, e face ao que consta na Portaria nº 09, de 14 de setembro 
de 2022 e do item 3 do Edital.

RESOLVE:

a) Dar conhecimento à relação de inscrições habilitadas e 
inabilitadas no presente certame, a saber:

CANDIDATA HABILI-
TAÇÃO MOTIVO DA INABILITAÇÃO

Aline Betiol Dallinia 
Bianchi Inabilitada

O comprovante de endereço 
não está em nome da candi-
data e não há comprovação 
de vínculo - item 2.1.1

Aline Santana Go-
mes de Faria Habilitada -
Alline Fernanda de 
lima romera Habilitada -
Ana Caroline 
Gomes Habilitada -
Ana Louisa da Rosa 
Prates Habilitada -
Ana Lucia Pintor 
Corsini Habilitada -
Ana Paula Teodoro Habilitada -
Ananda Maion Gou-
vêa Habilitada -
Andressa Laís Ritto 
da Silva Inabilitada Anexo I sem assinatura - 

item 2.1 (m)
Andreza Celestino 
de Lima Habilitada -
Ani Biatriz da Silva 
martines Inabilitada A candidata não tem entre 

18 e 35 anos - item 1.2 (a)
Anna Caroline Ba-
tistella de Oliveira Habilitada -
Barbara Camille 
Santana Calestini Habilitada -
Barbara Zomignani Habilitada -
Beatriz Alves Ac-
cioly Habilitada -
Beatriz Gomes 
Pereira Inabilitada Não enviou o Anexo I - item 

2.1 (m)
Beatriz Sayuri Mi-
chelin Kobayashi Inabilitada Anexo I não preenchido - 

item 2.1 (m)
Beatriz Vioti Zuim Habilitada -
Bheatriz Domingues 
de Oliveira Moreira Habilitada -
Bianca Zaniqueli 
Domingues Habilitada -
Bruna Cecília da 
Silva Habilitada -
Camila De Fátima 
Santos Moura Habilitada -

Camila Gabriela 
Gonçalves Inabilitada

Anexo I e comprovante de 
endereço ilegíveis - itens 2.1 
(f) e (m)

Camila Rafaela 
Routh Geraldo Habilitada -
Carla Andressa Pi-
nheiro dos Santos Habilitada -
Carolina A. Galem-
beck de Moraes Habilitada -
Caroline Dias Rodri-
gues de Marins Inabilitada Anexo I não assinado - item 

2.1 (m)
Caroliny Dias Bueno Habilitada -

Celiane Arnaldo Habilitada -
Daiane Carolina 
Rossi Pedroso Habilitada -
Daniela Pereira de 
Lima Habilitada -
Daniele Daros Fer-
nandes Habilitada -
Daniele Ferreira 
Rialto Habilitada -
Danielle Dian Habilitada -
Deisiani Matias de 
melo Habilitada -
Djenny Barbosa da 
Silva Habilitada -
Dulcimar bandeira 
Barbosa Habilitada -
Elisangela Bueno 
Mariano Habilitada -
Erica Kramer Silva Habilitada -
Fabiana Ramos Habilitada -
Fernanda Mathias 
Guglielmi Inabilitada A candidata não tem entre 

18 e 35 anos - item 1.2 (a)
Fernanda Mendes 
de Almeida Habilitada -
Flaviane Leme de 
Souza Habilitada -
Francilene Zacheu Habilitada -
Gabriele Rocha da 
Silva Habilitada -

Gabrielly Padovani 
Anesio Inabilitada

Não foi possível acessar o 
Anexo I (arquivo corrompido) 
- item 2.1 (m)

Gabriely Alves Bar-
berino Habilitada -
Geicy Zacarias 
gomes bonfim Habilitada -
Geovanna Oliveira 
Marazzatto Habilitada -
Giovana Karine 
Rosa Inabilitada Não enviou o Anexo I - item 

2.1 (m)
Giovanna Cristina 
Baldim Habilitada -

Giovanna Dom-
inique Ometo 
Gastão

Inabilitada

Não foi possível acessar o 
comprovante de endereço 
(arquivo protegido por se-
nha) - item 2.1 (f); Não en-
viou o Anexo I - item 2.1 (m)

Gislene da Silva Si-
mão Atanascovitch Habilitada -
Gleiciele Santos 
Lima Habilitada -
Graziela Mendes da 
Silva Michelin Habilitada -
Géssica Mendes da 
Silva Habilitada -
Heloiza Leonardi Habilitada -
Iara Sousa de Ol-
iveira Habilitada -
Ingrid Gine Raia Habilitada -
Isabela Zorzete Habilitada -
Izabelle Cesar Ca-
margo Habilitada -
Jamila Magalhães 
Moreira Inabilitada Anexo I não assinado - item 

2.1 (m)
Jaqueline Caumo 
da Silva Moraes Habilitada -

Jeiciara Casemiro 
da Silva Melquides Inabilitada

Documento de identidade 
incompleto - não é possível 
conferir a data de nascimen-
to - item 2.1 (d)

Jeniffer Aparecida 
Da Silva Habilitada -
Jessyca de Moraes Habilitada -

CULTURA



Prefeitura 
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5164 | 21 de outubro de 2022

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 36

Julia Ramazotti de 
Nicolai Habilitada -
Julia Souza da Silva Habilitada -
Juliana Ferreira 
Silva Habilitada -
Juliana Lucia da 
Cruz Habilitada -
Julya Thaina Zago Habilitada -
Jéssica da Silva 
Bonfim Habilitada -
Karine Suelen 
Barroso Parre 
Gonçalves

Habilitada -

Kaylany de Cássia 
Marques Habilitada -
Ketilyn Roberta 
Barbara Inabilitada Não enviou o Anexo I - item 

2.1 (m)
Ketlyn Gabrielle de 
Azevedo Alexandria Habilitada -
Klarice Cordeiro 
Liberal Habilitada -
Larissa de Lima 
Bonfim Habilitada -
Larissa Gobbo Habilitada -
Laura Vitória Fac-
chini Habilitada -

Leandra Motta Lino Inabilitada

O comprovante de endereço 
não está em nome da candi-
data e não há comprovação 
de vínculo - item 2.1.1

Leticia Matos es-
topa Habilitada -
Letícia Aparecida 
Santos Inabilitada A candidata não tem entre 

18 e 35 anos - item 1.2 (a)
Letícia Caroline 
Gertrudes Habilitada -
Letícia da Cruz dos 
Santos Inabilitada Não enviou o Anexo I - item 

2.1 (m)
Letícia Goncalves 
de Souza Habilitada -
Letícia Rodrigues 
de Oliveira Habilitada -
Lhais Floriano de 
Oliveira Inabilitada Não enviou o Anexo I - item 

2.1 (m)
Liara Lança Habilitada -
Liliane de souza 
silva lima Habilitada -
Lorena Claro do 
Nascimento Habilitada -
Luana Aparecida 
Herculano Habilitada -
Luana Barbosa de 
Pinho Habilitada -
Luana Barbosa 
Modolo Habilitada -
Luana Caroline Ro-
drigues de Araujo Habilitada -
Luara Ferreira San-
tos Habilitada -
Ludmila Belotto 
Novaes da Silva Habilitada -
Maira Fernanda 
Marcelino Habilitada -
Maria Elizabeth de 
Souza Habilitada -
Maria Isabella Cas-
telli Moraes Pagani Habilitada -
Maria Jéssica Fer-
reira de jesus Habilitada -
Mariana Gomes do 
Nascimento Habilitada -
Mariana Pipoli 
Costa Inabilitada A candidata não tem entre 

18 e 35 anos - item 1.2 (a)

Marilia Emilia Troia-
no Mazzola Habilitada -
Mayara de Andrade 
Urban Habilitada -
Monique Gonçalves 
da Costa Habilitada -
Mylena Thais Car-
valho Inabilitada Não enviou o Anexo I - item 

2.1 (m)
Natalia Andrade 
Modanesi Inabilitada Anexo I sem assinatura - 

item 2.1 (m)
Nathalia Anholon Habilitada -
Patrícia de Melo 
Souza Habilitada -
Rafaela Andresa 
coraini Ferrari Habilitada -
Raissa Maiane Sou-
za Silva Habilitada -
Sabrina de Paula Habilitada -

Samantha da Silvei-
ra Carrera Inabilitada

O comprovante de endereço 
não está em nome da candi-
data e não há comprovação 
de vínculo - item 2.1.1

Sandra Regina Bor-
ges da Silva Inabilitada

Não enviou Documento de 
Identidade, Comprovante de 
Endereço e Anexo I - Itens 
2.1 (d), (f) e (m)

Stefanie Spasiani Habilitada -
Talitha Peixoto Habilitada -
Tamilis Graziela 
Troiano Habilitada -
Tanali Usmari Habilitada -
Thaina Aparecida 
Marques Inabilitada Anexo I não preenchido - 

item 2.1 (m)

Thainá da Silva 
Santana Inabilitada

Não enviou comprovante 
de endereço - item 2.1 (f); 
Documento de identidade 
incompleto - não é possível 
conferir a data de nascimen-
to - item 2.1 (d)

Thainá Ingrid da 
Silva Habilitada -
Thays Fernanda 
Dias Bueno Habilitada -
Tiffany Franco Gar-
cia Habilitada -

Érica Castro Faria Inabilitada Anexo I não preenchido - 
item 2.1 (m)

b) Informar que por força do item 4.3 do aludido Edital, fica aberto, 
a partir do dia 24/10/2022, até às 23h59min do dia 28/10/2022, 
o prazo para interposição de recurso. O recurso deverá ser 
direcionado à Comissão de Avaliação de Cadastro por meio do 
e-mail dcultura@jundiai.sp.gov.br com o assunto “PEDIDO DE 
RECURSO – CORTE DA UVA”.  Cabe ressaltar, ainda, que cada 
proponente só poderá interpor um único pedido de recurso por 
proposta efetivamente inscrita.
  

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CADASTRO 
Carina Aparecida Boni 

Rita de Cássia Carvalho 
Lucas Martinelli Codogno

Registrado na Unidade de Gestão de Cultura do Município de 
Jundiaí, aos vinte e um dias do mês de outubro do ano de dois 
mil e vinte e dois, e publicado na Imprensa Oficial do Município.

JOÃO CARLOS DE LUCA 
Diretor do Departamento de Cultura

CULTURA


